missaj. Litters fundationis et testamentorum extractus sunt in arobivio repositae el earum copia reperiri potest in actis et repositura Gurati Ebracensis.13* 
Anno 1770 Wirceburgenses in monasterio et in grangiis Burgwindheim, Weyer, Scbwappach et Sulzheim violente omnia Granaria aperuerunt et ex Sulzbeim abstulerunt 250 mldr. Korn &c, ex Weyer 60 mldr. et anno 1771 visitatio granariorum et abductio granornm repetita, insuper habita remonstratione necessitatis propriorum subditorum, qui nullam alibi quidquam frumenti emendi spem baberent, praesertim cum monasterium subditis pauperibus et aliis destitutis vel gratis vel pretio viliori vel in mutuum daret aliisqae etiam extraneis subditis pro viribus prospicere soleret. 
Promissa fuit sequalis nostrorum subditorum cum Wirceburgensibus consideratio, sed vane: nam Ebracenses Gerlocuriam (Gerolzhofen) vel aiiorsum pro panibus emendis accedentes, vel vacui ad Ebracum sunt remissi vel obtentis ab aliis incolis panibus in via iterum sunt a militibus privati, etiam pretio amisso. 
Alias qaerras et vexas memorare supervacaneum est, cum acta Arcbirii satis loquantur, quam superfluos sumptus, itinera, scriptitationes et processus consiliarii juniores Ebraco causarint, qui monasterium hoc tot privilegiis sub sigillo et nomine principali munitis ac recessibus tamquam exceptione a regula firmatum eodem modo, quo alia subjecta monasterio tractare non verebantur, sed sub sequenti abbate Guillelmo II videbitur, quod poenas et multas executivas (quas D. Consiliarii alias inter se dividebant) restituere sint coacti. Celsissimns Princeps Franciscus Ludovicus (de Ertbal) etiam vetuit, ne imposterum tales mulctas dividerent, quas dcin cassa camerse ex propriis debebat refundere. 
Hie abbas etiam — annum supersedeo studiose — ab Episcopo Wirceburg. C. F. Wirceburgum fuit invitatus, ubi in capella Curiae Ebrac. quendam Canoni
cum ecclesias cathedralis ab excommunicatione ob ,33 inoursa debuit 
absolvere. 
In ultima diuturna infirmitate gangrsenam in pectore patientissime tulit et fere agonizans circa horam 12 adbuo pro bono monasterii conferentiam in 
131. Die 12. Dccembris 1762 noctu ultima fuit Porussorum incursio in Ebrach ct executio 60,000 flor. durch Rittmcister Manteufel mit cincr Eskadron Hnsaren, pecania jam Bambergam missa. Bemerk. des P. Engelbert P. — 132. Wolil im Kroisarchiv Wurebtirg; in dor Pfarrrcpositur Ebrach 1st nichts mehr davon vorhanden. — 133. Der Grund iat nicnt angegeben. 
Digitiz 
ed by Google 
Cassariata baberi voloit. Hora qnarta Vesp. post Vesperas De S. Ursula defunctus. Roxit 33 annis, Senior et Jubilseus Professionis et Sacordotii. Obiit 20. Octobris 1773.   Sepultus ad coma Evangelii ad aram S. Crucis. 
Abbas Hicronymus etiarn proouravit ein ganz neues silbernes Tafelservice fur 24 Personen; de quo vide iufra sub Abbate fingenio Montag. 
Sub abbate Hieronymo II etiam sedificata suut: 
Die lange Chaisenhalle von der Schreinerey an bis oben an die Sattlcrey mit Gerberey; 
das oberc Thor nach Burgwindbeim von gehauenen Steinen nebst. eincni Flugel daransto&ender Mauer am Konventsgarten mit dem kleincn Baulein fiir den obercn Thormann and Kutscbenpferdstall; 
die Mauern von dem Kozen- oder Uirscbentbor an bis an das Priorat, welcbe den Konventsgarten ron der Abtey sondert; 
im Amtsbof zu Weyer ein Nebenbaulein uud Keller gleicb bey dem Eingang recbter Hand; 
das neue Wirtbshaus zu Sulzheim; 
die Scbaferey zu SpieSbeim; 
die Zebendscheuer zu Sulzbeim, auch zugleicb von Stookheim gutes Wasser in das Dorf und Amtsbof durch Rohren gefiihret, welcbes sonst von Alitzheim rau&tc geholet werden; 
das ganze Stallgebaude mit den 4 Scheuern, Scbreinerey, Wagnerey, Reitstall, Bauernstall, Gaststall, Ocbsenstall, Scblosserey, Schmiede, Sattlcrey, alles in einer Flucbt in Ebrach; 
30 oder 40 Scbritt von der Kirche cinen Bronnen mit gebauenen Steinen und Lisenen ditto, ist jetzt abgetragen und mit cincr grosen Blatten zugelegt. 
Aucb hat Abt Hieronymus das Pfarrbaus zu Katzwang neu bauen lassen. 
Fcruer hat er noch eine Schlaguhr auf dem Konveutsthurmleim von Ubrmacbcr Fink zu Wnrzburg macben lassen, so dass nacb dioser kleineren Uhr erst die groaere auf dem Kirchthurm die Stunden und Viertel gescblagen.134 
Sequentes 58 a Rdssinio abbate Hieronymo ad S. Professionem sunt admissi: 
Joannes Nepomucenus Hauck de Fulda. Nat. 8. Aug. 1723. Prof. 8. Jun. 1744.,3S Sac. 8. Jun. 1749. Absolvit studia Hcrbipoli. Fuit exceptor hospitum, Officialis in Burgwindbeim. Granarius in Sulzheim. Oeconomus in Schwappach. Officialis et simul Oeconomus in Maynstockheim. Bis Officialis in Weyer.   Magister Novitiorum.   Granarius.   Officialis Herbipoli 1791. 
Quando hie fuit Magister Novitiorum anno 1775 sub Guillelmo II, longa ilia ex Antiphonalibus et repetita Nevmata ope suorum Novitiorum delevit. Deo gratias! 
Qua pnefectus in Weyer villain Albersfeld ob nimias vexas Herbipolensium Monasterio valde onerosam pretio optimo vendidit cum consensu capitali, de qua villa infra